

Årsredovisning för  
**AB MASTRIA**  
556174-5372

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1    |
| Resultaträkning        | 2    |
| Balansräkning          | 3-4  |
| Noter                  | 5    |
| Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB MASTRIA intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-06. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrälje den 6 mars 2023

  
Ulf Öhström

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB MASTRIA, 556174-5372 med säte Stockholms län i Stockholm kommunfår härmed avge årsredovisning för 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kameral verksamhet inom revision, redovisning och bokföring samt skatterådgivning.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.  
Efter coronapandemin som Sverige drabbats av har omsättningen ökat och i dagens läge finns inga tvivel om bolagets fortsatta drift.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2022    | 2021    | 2020    | Belopp i kr<br>2019 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 640 912 | 633 361 | 523 810 | 539 811             |
| Resultat efter finansiella poster | 827     | 9 577   | 5 406   | -20 234             |
| Soliditet, %                      | 53      | 59      | 68      | 58                  |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserad<br>resultat | Årets<br>resultat | Totall         |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Vid årets början               | 100 000           | 4 884                  | 4 971             | 109 855        |
| Omföring av föreg.års resultat |                   | 4 971                  | -4 971            | -              |
| Årets resultat                 |                   |                        | 93                | 93             |
| <b>Vid årets slut</b>          | <b>100 000</b>    | <b>9 855</b>           | <b>93</b>         | <b>109 948</b> |

### Resultatdisposition

|   | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: |             |
| balanserat resultat                                   | 9 855       |
| årets resultat  | 93          |
| Totalt  | 9 948       |
| disponeras för  |             |
| balanseras i ny räkning                               | 9 948       |
| Summa   | 9 948       |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter.

## Resultaträkning

| Belopp i kr                                      | Not | 2022-01-01-<br>2022-12-31 | 2021-01-01-<br>2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>     |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                  |     | 640 912                   | 633 361                   |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                     |     | <b>640 912</b>            | <b>633 361</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                          |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                        |     | -1 668                    | -1 336                    |
| Övriga externa kostnader                         |     | -159 026                  | -136 962                  |
| Personalkostnader                                | 2   | -478 219                  | -485 486                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                    |     | <b>-638 913</b>           | <b>-623 784</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                           |     | <b>1 999</b>              | <b>9 577</b>              |
| <b>Finansiella poster</b>                        |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |     | 14                        | -                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |     | -1 186                    | -                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |     | <b>-1 172</b>             | <b>-</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |     | <b>827</b>                | <b>9 577</b>              |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                     |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder               |     | 800                       | -2 800                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>               |     | <b>800</b>                | <b>-2 800</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                       |     | <b>1 627</b>              | <b>6 777</b>              |
| <b>Skatter</b>                                   |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                          |     | -1 534                    | -1 806                    |
| <b>Årets resultat</b>                            |     | <b>93</b>                 | <b>4 971</b>              |

6

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 3          | 62 291            | 62 291            |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |            | 62 291            | 62 291            |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |            | 62 291            | 62 291            |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 8 333             | 7 687             |
| Övriga fordringar                            |            | 17 302            | 12 805            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 26 041            | 16 300            |
| Summa kortfristiga fordringar                |            | 51 676            | 36 792            |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 96 918            | 91 773            |
| Summa kassa och bank                         |            | 96 918            | 91 773            |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | 148 594           | 128 565           |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | 210 885           | 190 856           |

*6*

2023031414987

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b><i>Eget kapital</i></b>                   |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 100 000           | 100 000           |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 9 855             | 4 884             |
| Årets resultat                               |            | 93                | 4 971             |
| Summa fritt eget kapital                     |            | 9 948             | 9 855             |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>109 948</b>    | <b>109 855</b>    |
| <b><i>Obeskattade reserver</i></b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 2 000             | 2 800             |
| Summa obeskattade reserver                   |            | 2 000             | 2 800             |
| <b><i>Kortfristiga skulder</i></b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 8 438             | 3 758             |
| Skatteskulder                                |            | 3 340             | 3 556             |
| Övriga skulder                               |            | 67 680            | 55 177            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 19 479            | 15 710            |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 98 937            | 78 201            |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>210 885</b>    | <b>190 856</b>    |

4

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <u>Anläggningstillgångar</u>      | <u>År</u> |
|-----------------------------------|-----------|
| Materiella anläggningstillgångar: |           |
| -Inventarier                      | 5         |
| -Bilar                            | 10        |

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

|               | <u>2022-01-01-<br/>2022-12-31</u> | <u>2021-01-01-<br/>2021-12-31</u> |
|---------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Män           | 1                                 | 1                                 |
| Kvinnor       | 1                                 | 1                                 |
| <b>Totalt</b> | <b>2</b>                          | <b>2</b>                          |


### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <u>2022-12-31</u> | <u>2021-12-31</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |                   |                   |
| -Vid årets början                       | 190 548           | 226 188           |
| -Nyanskaffningar                        |                   | 2 500             |
| -Avyttringar och utrangeringar          |                   | -38 140           |
|   | <u>190 548</u>    | <u>190 548</u>    |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |                   |                   |
| -Vid årets början                       | -128 257          | -166 397          |
| -Avyttringar och utrangeringar          |                   | 38 140            |
|   | <u>-128 257</u>   | <u>-128 257</u>   |
| <b>Redovisat värde</b>                  | <b>62 291</b>     | <b>62 291</b>     |

6

**Underskrifter**

Norrtälje den 6 mars 2023



Ulf Ohström

2023031414990